
 

ZARZĄDZENIE NR 168/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu 

Miasta Inowrocławia 

 
 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 i 1000) zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. W regulaminie pracy Urzędu Miasta Inowrocławia, stanowiącym załącznik                        

do zarządzenia nr 216/2017 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 1 września 2017 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miasta 

Inowrocławia, po § 60 dodaje się § 61 w brzmieniu: 

 

„§ 61.1. Dla zapewnienia bezpieczeństwa pracowników oraz ochrony mienia 

wprowadza się szczególny nadzór nad terenem Urzędu Miasta Inowrocławia, a także 

terenem wokół niego, w postaci środków technicznych umożliwiających rejestrację 

obrazu (monitoring).    

2. Obraz z punktów kamerowych jest rejestrowany codziennie, przez                      

24 godziny na dobę, w formie zapisu elektronicznego. 

3. Szczegółowe zasady rejestracji obrazu określa regulamin funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia.” 

 

 

    § 2. Tekst jednolity regulaminu pracy Urzędu Miasta Inowrocławia określa załącznik 

do zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników, tj. 14 czerwca 2018 r. 

 

                                                                                           

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

                                                                                                        Ryszard Brejza 


